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PROJAHN - SPIRALBOHRER HSS-CO 8% DIN
338 TYP N-HD
36,99 € – 148,99 € inkl. MwSt.

Artikelnummer: PJ-20357

VARIATIONEN

Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230100

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 1,0
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

1,0 mm PROJAHN 57,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230110

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 1,1
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

1,1 mm PROJAHN 57,99 €
inkl. MwSt.

230120

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 1,2
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

1,2 mm PROJAHN 57,99 €
inkl. MwSt.

230130

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 1,3
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

1,3 mm PROJAHN 57,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230140

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 1,4
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

1,4 mm PROJAHN 57,99 €
inkl. MwSt.

230150

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 1,5
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

1,5 mm PROJAHN 54,99 €
inkl. MwSt.

230160

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 1,6
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

1,6 mm PROJAHN 54,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230170

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 1,7
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

1,7 mm PROJAHN 54,99 €
inkl. MwSt.

230180

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 1,8
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

1,8 mm PROJAHN 54,99 €
inkl. MwSt.

230190

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 1,9
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

1,9 mm PROJAHN 54,99 €
inkl. MwSt.

mailto:info@steigtechnik-systeme.de


STEIGTECHNIK SYSTEME Rheinland GmbH
Am Turm 39 | 53721 Siegburg

Telefon: 02247–9029252 | Telefax: 02247–9029253
E-Mail: info@steigtechnik-systeme.de

Seite: 5

Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230200

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 2,0
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

2,0 mm PROJAHN 47,99 €
inkl. MwSt.

230210

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 2,1
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

2,1 mm PROJAHN 50,99 €
inkl. MwSt.

230220

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 2,2
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

2,2 mm PROJAHN 50,99 €
inkl. MwSt.

mailto:info@steigtechnik-systeme.de


STEIGTECHNIK SYSTEME Rheinland GmbH
Am Turm 39 | 53721 Siegburg

Telefon: 02247–9029252 | Telefax: 02247–9029253
E-Mail: info@steigtechnik-systeme.de

Seite: 6

Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230230

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 2,3
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

2,3 mm PROJAHN 50,99 €
inkl. MwSt.

230240

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 2,4
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

2,4 mm PROJAHN 50,99 €
inkl. MwSt.

230250

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 2,5
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

2,5 mm PROJAHN 50,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230260

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 2,6
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

2,6 mm PROJAHN 53,99 €
inkl. MwSt.

230270

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 2,7
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

2,7 mm PROJAHN 53,99 €
inkl. MwSt.

230280

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 2,8
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

2,8 mm PROJAHN 53,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230290

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 2,9
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

2,9 mm PROJAHN 53,99 €
inkl. MwSt.

230300

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 3,0
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

3,0 mm PROJAHN 48,99 €
inkl. MwSt.

230310

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 3,1
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

3,1 mm PROJAHN 53,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230320

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 3,2
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

3,2 mm PROJAHN 53,99 €
inkl. MwSt.

230330

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 3,3
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

3,3 mm PROJAHN 54,99 €
inkl. MwSt.

230340

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 3,4
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

3,4 mm PROJAHN 54,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230350

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 3,5
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

3,5 mm PROJAHN 54,99 €
inkl. MwSt.

230360

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 3,6
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

3,6 mm PROJAHN 59,99 €
inkl. MwSt.

230370

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 3,7
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

3,7 mm PROJAHN 59,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230380

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 3,8
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

3,8 mm PROJAHN 62,99 €
inkl. MwSt.

230390

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 3,9
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

3,9 mm PROJAHN 62,99 €
inkl. MwSt.

230400

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 4,0
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

4,0 mm PROJAHN 59,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230410

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 4,1
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

4,1 mm PROJAHN 62,99 €
inkl. MwSt.

230420

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 4,2
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

4,2 mm PROJAHN 62,99 €
inkl. MwSt.

230430

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 4,3
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

4,3 mm PROJAHN 68,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230440

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 4,4
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

4,4 mm PROJAHN 68,99 €
inkl. MwSt.

230450

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 4,5
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

4,5 mm PROJAHN 65,99 €
inkl. MwSt.

230460

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 4,6
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

4,6 mm PROJAHN 68,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230470

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 4,7
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

4,7 mm PROJAHN 68,99 €
inkl. MwSt.

230480

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 4,8
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

4,8 mm PROJAHN 70,99 €
inkl. MwSt.

230490

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 4,9
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

4,9 mm PROJAHN 70,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230500

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 5,0
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

5,0 mm PROJAHN 68,99 €
inkl. MwSt.

230510

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 5,1
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

5,1 mm PROJAHN 75,99 €
inkl. MwSt.

230520

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 5,2
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

5,2 mm PROJAHN 75,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230530

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 5,3
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

5,3 mm PROJAHN 79,99 €
inkl. MwSt.

230540

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 5,4
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

5,4 mm PROJAHN 79,99 €
inkl. MwSt.

230550

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 5,5
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

5,5 mm PROJAHN 85,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230560

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 5,6
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

5,6 mm PROJAHN 84,99 €
inkl. MwSt.

230570

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 5,7
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

5,7 mm PROJAHN 84,99 €
inkl. MwSt.

230580

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 5,8
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

5,8 mm PROJAHN 85,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230590

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 5,9
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

5,9 mm PROJAHN 85,99 €
inkl. MwSt.

230600

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 6,0
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

6,0 mm PROJAHN 82,99 €
inkl. MwSt.

230610

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 6,1
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

6,1 mm PROJAHN 98,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230620

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 6,2
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

6,2 mm PROJAHN 98,99 €
inkl. MwSt.

230630

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 6,3
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

6,3 mm PROJAHN 100,99 €
inkl. MwSt.

230640

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 6,4
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

6,4 mm PROJAHN 100,99 €
inkl. MwSt.
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230650

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 6,5
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

6,5 mm PROJAHN 93,99 €
inkl. MwSt.

230660

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 6,6
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

6,6 mm PROJAHN 104,99 €
inkl. MwSt.

230670

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 6,7
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

6,7 mm PROJAHN 104,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230680

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 6,8
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

6,8 mm PROJAHN 111,99 €
inkl. MwSt.

230690

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 6,9
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

6,9 mm PROJAHN 111,99 €
inkl. MwSt.

230700

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 7,0
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

7,0 mm PROJAHN 111,99 €
inkl. MwSt.
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230710

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 7,1
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

7,1 mm PROJAHN 133,99 €
inkl. MwSt.

230720

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 7,2
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

7,2 mm PROJAHN 133,99 €
inkl. MwSt.

230730

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 7,3
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

7,3 mm PROJAHN 136,99 €
inkl. MwSt.
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230740

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 7,4
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

7,4 mm PROJAHN 136,99 €
inkl. MwSt.

230750

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 7,5
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

7,5 mm PROJAHN 136,99 €
inkl. MwSt.

230760

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 7,6
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

7,6 mm PROJAHN 144,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230770

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 7,7
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

7,7 mm PROJAHN 144,99 €
inkl. MwSt.

230780

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 7,8
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

7,8 mm PROJAHN 148,99 €
inkl. MwSt.

230790

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 7,9
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

7,9 mm PROJAHN 148,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230800

10 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 8,0
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

8,0 mm PROJAHN 148,99 €
inkl. MwSt.

230810

5 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 8,1
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

8,1 mm PROJAHN 86,99 €
inkl. MwSt.

230820

5 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 8,2
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

8,2 mm PROJAHN 86,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230830

5 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 8,3
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

8,3 mm PROJAHN 86,99 €
inkl. MwSt.

230840

5 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 8,4
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

8,4 mm PROJAHN 86,99 €
inkl. MwSt.

230850

5 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 8,5
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

8,5 mm PROJAHN 86,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230860

5 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 8,6
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

8,6 mm PROJAHN 95,99 €
inkl. MwSt.

230870

5 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 8,7
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

8,7 mm PROJAHN 95,99 €
inkl. MwSt.

230880

5 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 8,8
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

8,8 mm PROJAHN 100,99 €
inkl. MwSt.

mailto:info@steigtechnik-systeme.de


STEIGTECHNIK SYSTEME Rheinland GmbH
Am Turm 39 | 53721 Siegburg

Telefon: 02247–9029252 | Telefax: 02247–9029253
E-Mail: info@steigtechnik-systeme.de

Seite: 28

Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230890

5 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 8,9
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

8,9 mm PROJAHN 100,99 €
inkl. MwSt.

230900

5 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 9,0
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

9,0 mm PROJAHN 100,99 €
inkl. MwSt.

230910

5 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 9,1
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

9,1 mm PROJAHN 102,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230920

5 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 9,2
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

9,2 mm PROJAHN 102,99 €
inkl. MwSt.

230930

5 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 9,3
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

9,3 mm PROJAHN 102,99 €
inkl. MwSt.

230940

5 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 9,4
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

9,4 mm PROJAHN 102,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230950

5 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 9,5
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

9,5 mm PROJAHN 102,99 €
inkl. MwSt.

230960

5 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 9,6
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

9,6 mm PROJAHN 110,99 €
inkl. MwSt.

230970

5 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 9,7
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

9,7 mm PROJAHN 110,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

230980

5 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 9,8
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

9,8 mm PROJAHN 119,99 €
inkl. MwSt.

230990

5 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 9,9
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

9,9 mm PROJAHN 119,99 €
inkl. MwSt.

231000

5 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 10,0
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

10,0 mm PROJAHN 119,99 €
inkl. MwSt.

mailto:info@steigtechnik-systeme.de


STEIGTECHNIK SYSTEME Rheinland GmbH
Am Turm 39 | 53721 Siegburg

Telefon: 02247–9029252 | Telefax: 02247–9029253
E-Mail: info@steigtechnik-systeme.de

Seite: 32

Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

231020

1 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 10,2
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

10,2 mm PROJAHN 36,99 €
inkl. MwSt.

231050

1 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 10,5
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

10,5 mm PROJAHN 36,99 €
inkl. MwSt.

231100

1 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 11,0
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

11,0 mm PROJAHN 42,99 €
inkl. MwSt.
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Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

231150

1 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 11,5
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

11,5 mm PROJAHN 45,99 €
inkl. MwSt.

231200

1 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 12,0
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

12,0 mm PROJAHN 49,99 €
inkl. MwSt.

231250

1 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 12,5
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

1,25 mm PROJAHN 52,99 €
inkl. MwSt.

mailto:info@steigtechnik-systeme.de


STEIGTECHNIK SYSTEME Rheinland GmbH
Am Turm 39 | 53721 Siegburg

Telefon: 02247–9029252 | Telefax: 02247–9029253
E-Mail: info@steigtechnik-systeme.de

Seite: 34

Bild Artikelnummer Beschreibung Bohrerdurchmesser Hersteller Preis

231300

1 Stück PROJAHN -
Spiralbohrer HSS-Co 8%
DIN 338 Typ N-HD 13,0
mm
Der Profi Spiralbohrer für
die härtesten
Anwendungen
• Besonders stabiler Bohrer
aus hochlegiertem HSS-Co
(8% Cobalt, 10%
Molybdän) mit
ausgeprägter
Warmhärtebeständigkeit
• Zum Bohren von Hardox,
verschleißfesten Blechen,
Stahl und Bronze bis 1.400
N/mm², von festen und
hochfesten Legierungen
auf CrNi-Basis sowie säure-
und hitzebeständigen
Stählen

13,0 mm PROJAHN 57,99 €
inkl. MwSt.

BESCHREIBUNG

Profi-HD-Spezialbohrer

besonders stabiler Bohrer aus hochlegiertem HSS-Co (8 % Co, 10 % Mo) mit ausgeprägter Warmhärtebeständigkeit
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ZUSÄTZLICHE INFORMATIONEN

Bohrerdurchmesser

1,0 mm, 1,1 mm, 1,2 mm, 1,25 mm, 1,3 mm, 1,4 mm, 1,5 mm, 1,6 mm, 1,7
mm, 1,8 mm, 1,9 mm, 10,0 mm, 10,2 mm, 10,5 mm, 11,0 mm, 11,5 mm,
12,0 mm, 13,0 mm, 2,0 mm, 2,1 mm, 2,2 mm, 2,3 mm, 2,4 mm, 2,5 mm, 2,6
mm, 2,7 mm, 2,8 mm, 2,9 mm, 3,0 mm, 3,1 mm, 3,2 mm, 3,3 mm, 3,4 mm,
3,5 mm, 3,6 mm, 3,7 mm, 3,8 mm, 3,9 mm, 4,0 mm, 4,1 mm, 4,2 mm, 4,3
mm, 4,4 mm, 4,5 mm, 4,6 mm, 4,7 mm, 4,8 mm, 4,9 mm, 5,0 mm, 5,1 mm,
5,2 mm, 5,3 mm, 5,4 mm, 5,5 mm, 5,6 mm, 5,7 mm, 5,8 mm, 5,9 mm, 6,0
mm, 6,1 mm, 6,2 mm, 6,3 mm, 6,4 mm, 6,5 mm, 6,6 mm, 6,7 mm, 6,8 mm,
6,9 mm, 7,0 mm, 7,1 mm, 7,2 mm, 7,3 mm, 7,4 mm, 7,5 mm, 7,6 mm, 7,7
mm, 7,8 mm, 7,9 mm, 8,0 mm, 8,1 mm, 8,2 mm, 8,3 mm, 8,4 mm, 8,5 mm,
8,6 mm, 8,7 mm, 8,8 mm, 8,9 mm, 9,0 mm, 9,1 mm, 9,2 mm, 9,3 mm, 9,4
mm, 9,5 mm, 9,6 mm, 9,7 mm, 9,8 mm, 9,9 mm

Hersteller PROJAHN
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